
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

No.  

128 

100 

102 

74 

32 

28 

10 

14 

Nome  

MATEUS GONÇALVES DE LIMA 

JOAQUIM ATANASIO DIAS 

HENRIQUE GRIÃO 

GUILHERME HENRIQUE DO VALLE BU 

LUCAS ANTONIO RUWER VALAR 

NICOLAS ALEXANDRE SCHWITZKY 

JOÃO CARLOS NETZEL NETO 

EDUARDO ROSA HAMM 

V o lt a s   

9 

9 

8 

8 

8 

7 

5 

2 

Diff  

43.099 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

4 Voltas 

7 Voltas 

Total Tempo  

11:14.759 

11:57.858 

11:15.110 

11:49.773 

11:50.691 

9:32.157 

7:59.077 

5:14.335 

M e lho r T e m po   

1:04.824 

1:10.355 

1:13.104 

1:17.075 

1:13.931 

1:09.906 

1:16.321 

1:36.819 

Cidade  

RIO NEGRINHO 

JARAGUA DO SUL 

TIMBÓ 

CURITIBA 

SÃO MIGUEL DO OESTE 

JOINVILLE 

CAMPO LARGO 

ITUPORANGA 

Patrocínio  

CEDRO ROSA/BINHO PREPARAÇÕES/RONI RACING 

RACE PARTS / MX CENTER 

TBT RACING\JERUSA MOTOS/ZEQUINHA RACING/FERRO VELHO BETINHO/ 

WD40, MAXX BATERIAS, FHC BATIDOS 

KONEKS - 

ALUCIANDOS MOTOS CENTER-CABELO PREPARACOES-ACQUAMIRES-COLTEX 

LFMX TRAINING MANZATTI RACING 

H2B ENGENHARIA 

 

Classificado por voltas

Impresso: 22/10/2018 21:59:49 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

7º Etapa Catarinense de Velocross 
Mini-motos 

Prova 

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:55:00 

Agronômica 0,000 Km 

21/10/2018 11:30 
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